Instituto dos Advogados Brasileiros
Av. Marechal  Câmara , 210 , 5º andar - 20020-080

Tels.: (21) 2240-3921 / 2240-3173
www.iabnacional.org.br

Ofício nº PR-045/2020  Rio de Janeiro, 27 de maio de 2020.

Ilustríssimo  Sr. Doutor Elton Assis
Presidente da Ordem dos Advogados Brasileiros
Seccional de Rondônia.

         Na qualidade de Presidente do Instituto dos Advogados

Brasileiros credencio o Doutor Breno Dias de Paula, Representante

Institucional Titular do IAB no Estado de Rondônia, para participar

das Sessões Ordinárias do Conselho da Seccional da OAB de

Rondônia, conforme ofício 128/2020/PRES/OAB/RO, datado de

22/05/2020.

 Colocando-me inteiramente à disposição, renovo meus

votos de profundo respeito e elevada consideração,

Atenciosamente,

Rita de Cássia Sant’Anna Cortez

Presidente do IAB Nacional

Ilustríssimo  Presidente da Ordem dos Advogados Brasileiros –
Seccional de Rondônia.

Doutor Elton Assis